[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14   заседание

23. 11.  2011г.   № 122
Об утверждении «Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Кунашакского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах органов местного самоуправления РФ», Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, письма главы Кунашакского муниципального района № 3016 от 07.11.2011г.
Собрание депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить «Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Кунашакского муниципального района», (прилагается).

2. Контроль исполнения решения  возложить на комиссию по бюджету, налогам и  предпринимательству.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  района

                        В.С. Закиров

2